[bookmark: _GoBack]様式第１号（第６条関係）

　年　月　日

　香美市長　　　　様

実施主体名

　年度香美市林業担い手対策支援事業費補助金交付申請書

　年度香美市林業担い手対策支援事業費補助金交付要綱第６条の規定により、補助金　　円の交付を申請します。

記
１　事業の目的

２　事業計画書（別紙１、別紙２、別紙３のとおり）
３　収支予算書（別紙４のとおり）
４　指導者登録申請書（別紙５のとおり）
５　事業実施期間

　　　　　年　　月　　日　から　　　年　　月　　日　まで

６　添付資料
　・雇用保険被保険者通知書の写し

別紙１
年度香美市林業担い手対策支援事業費補助金計画表

	就業者又は指導者氏名
	年齢
	採用年月日
	業務内容
	「緑の雇用」現場技能者育成対策事業について

	活用の有無
	研修の種類
	研修期間

（注）１　年齢は、事業年度の開始日（4月1日）時点における年齢を記載する。
２　指導者の場合は、業務内容を「指導」とすること。

別紙２
新規就業者別経費一覧表
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　単位：円
	就業者氏名
	区分
	月別経費支出額
	備考

	4月
	5月
	6月
	7月
	8月
	9月
	10月
	11月
	12月
	1月
	2月
	3月
	計

	（ａ）賃金

	（ｂ）補助対象事業費上限額

	（ｃ）他の助成金（「緑の雇用」等）

	（ｄ）補助対象金額
（ｄ）＝（ｂ）－（ｃ）

	（ａ）賃金

	（ｂ）補助対象事業費上限額

	（ｃ）他の助成金（「緑の雇用」等）

	（d）補助対象金額
（d）＝（b）－（c）

	（ａ）賃金

	（ｂ）補助対象事業費上限額

	（ｃ）他の助成金（「緑の雇用」等）

	（d）補助対象金額
（d）＝（b）－（c）

	合計
	（ａ）賃金

	（ｂ）補助対象事業費上限額

	（ｃ）他の助成金（「緑の雇用」等）

	（d）補助対象金額
（d）＝（b）－（c）

（注）合計欄の補助対象金額の計は千円未満切り捨て

別紙３

指導者別経費一覧表

	指導者氏名
	指導日数
	指導に係る賃金（A）
	他の助成金（B）
	補助対象金額
（A）－（B）

	日
	円
	円
	円

	日
	円
	円
	円

	日
	円
	円
	円

	日
	円
	円
	円

	日
	円
	円
	円

	日
	円
	円
	円

	日
	円
	円
	円

	日
	円
	円
	円

	計
	日
	円
	円
	円

（注）
１　合計欄の補助対象金額（A）－（B）は千円未満切り捨て

別紙４

収支予算書
１　収入
単位：円
	区分
	予算額
	備考

	市補助金

	その他

	計

２　支出
単位：円
	区分
	予算額
	備考

	計

別紙５

年度　指導者登録申請書

	氏　名
	住　所
	年齢
	林業に係る就業歴（経験年数等）

（注）１　年齢は、事業年度の開始日（4月1日）時点における年齢を記載する。

様式第２号（第７条関係）

第　　　号

補助金交付決定通知書

実施主体名

　　　　　年　　月　　日付けで交付の申請がありました　　　　年度香美市林業担い手対策支援事業費補助金については、下記条件により金　　　　円を交付することに決定しましたので、香美市林業担い手対策支援事業費補助金交付要綱第７条の規定に基づき通知します。

　　　　　年　　月　　日

                                                     香美市長　　　　　印

記

１　香美市林業担い手対策支援事業費補助金交付要綱を遵守しなければなりません。
２　補助金に係る収入及び支出を明らかにした帳簿を備え、かつ、当該収入及び支出についての証拠書類を補助事業の終了の翌年度から起算して５年間保管してください。
３　補助事業の実施に当たっては、香美市事業等からの暴力団の排除に関する規則第4条各号のいずれかに該当すると認められるものを契約の相手方としないこと等の暴力団等の排除に係る取扱いに準じて行ってください。
４　次の各号のいずれかに該当する場合は、あらかじめ市長にその旨を届け出るとともに、交付を受けた補助金額相当額を返還してください。
(１)　規則若しくはこの告示又は補助条件に違反したとき。
(２)　不正若しくは虚偽の申請をし、又はこれによって補助金の交付を受けたとき。

様式第３号（第10条関係）

　年　月　日

　香美市長　　　　様

実施主体名

　年度香美市林業担い手対策支援事業費実施変更（中止・廃止）承認申請書

　　　　年　　月　　日付け　　　　　第　　　号で補助金の交付の決定（又は変更の決定）がありました香美市林業担い手対策支援事業費補助金について下記のとおり変更（中止・廃止）したいので、香美市林業担い手対策支援事業費補助金交付要綱第10条の規定により、申請します。

記
１　変更（中止・廃止）の理由

２　変更（中止・廃止）の内容

３　事業計画書（別紙６、別紙７、別紙８のとおり）
４　収支予算書（別紙９のとおり）
５　指導者登録申請書（別紙１０のとおり）
６　補助金変更申請額
	既交付決定額
	変更後の申請額
	差引増減額

	円
	円
	円

７　添付資料
　・雇用保険被保険者通知書の写し
別紙６
年度香美市林業担い手対策支援事業費補助金変更計画表

	就業者又は指導者氏名
	年齢
	採用年月日
	業務内容
	「緑の雇用」現場技能者育成対策事業について

	活用の有無
	研修の種類
	研修期間

（注）１　年齢は、事業年度の開始日（4月1日）時点における年齢を記載する。
２　指導者の場合は、業務内容を「指導」とすること。
[bookmark: _Hlk78790487]３　変更箇所について、変更前（上段括弧書き）と変更後（裸書き）とにより変更前と変更後との内容を対比すること。（変更のない箇所は、２段書きの必要はありません。）

別紙７
新規就業者別経費一覧表
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　単位：円
	就業者氏名
	区分
	月別経費支出額
	備考

	4月
	5月
	6月
	7月
	8月
	9月
	10月
	11月
	12月
	1月
	2月
	3月
	計

	（ａ）賃金

	（ｂ）補助対象事業費上限額

	（ｃ）他の助成金（「緑の雇用」等）

	（ｄ）補助対象金額
（ｄ）＝（ｂ）－（ｃ）

	（ａ）賃金

	（ｂ）補助対象事業費上限額

	（ｃ）他の助成金（「緑の雇用」等）

	（d）補助対象金額
（d）＝（b）－（c）

	合計
	（ａ）賃金

	（ｂ）補助対象事業費上限額

	（ｃ）他の助成金（「緑の雇用」等）

	（d）補助対象金額
（d）＝（b）－（c）

（注）
１　合計欄の補助対象金額の計は千円未満切り捨て
２　変更箇所について、変更前（上段括弧書き）と変更後（裸書き）とにより変更前と変更後との内容を対比すること。（変更のない箇所は、２段書きの必要はありません。）
別紙８

指導者別経費変更一覧表

	指導者氏名
	指導日数
	指導に係る賃金（A）
	他の助成金（B）
	補助対象金額
（A）－（B）

	日
	円
	円
	円

	日
	円
	円
	円

	日
	円
	円
	円

	日
	円
	円
	円

	日
	円
	円
	円

	日
	円
	円
	円

	日
	円
	円
	円

	日
	円
	円
	円

	計
	日
	円
	円
	円

（注）
１　合計欄の補助対象金額（A）－（B）は千円未満切り捨て
２　変更箇所について、変更前（上段括弧書き）と変更後（裸書き）とにより変更前と変更後との内容を対比すること。（変更のない箇所は、２段書きの必要はありません。）

別紙９

収支予算書
１　収入
単位：円
	区分
	予算額
	備考

	市補助金

	その他

	計

２　支出
単位：円
	区分
	予算額
	備考

	計

（注）
１　変更箇所について、変更前（上段括弧書き）と変更後（裸書き）とにより変更前と変更後との内容を対比すること。（変更のない箇所は、２段書きの必要はありません。）

別紙１０

年度　指導者登録申請書

	氏　名
	住　所
	年齢
	林業に係る就業歴（経験年数等）

（注）１　年齢は、事業年度の開始日（4月1日）時点における年齢を記載する。
２　変更箇所について、変更前（上段括弧書き）と変更後（裸書き）とにより変更前と変更後との内容を対比すること。（変更のない箇所は、２段書きの必要はありません。）

様式第４号（第１０条関係）

第　　　号

補助金交付変更決定通知書

実施主体名

　　　　　年　　月　　日付けで変更承認申請がありました　　　　年度香美市林業担い手対策支援事業費補助金については、下記条件により金　　　　円を交付することに決定しましたので、香美市林業担い手対策支援事業費補助金交付要綱第１０条の規定に基づき通知します。

　　　　　年　　月　　日

                                                     香美市長　　　　　印

記

１　香美市林業担い手対策支援事業費補助金交付要綱を遵守しなければなりません。
２　補助金に係る収入及び支出を明らかにした帳簿を備え、かつ、当該収入及び支出についての証拠書類を補助事業の終了の翌年度から起算して５年間保管してください。
３　補助事業の実施に当たっては、香美市事業等からの暴力団の排除に関する規則第4条各号のいずれかに該当すると認められるものを契約の相手方としないこと等の暴力団等の排除に係る取扱いに準じて行ってください。
４　次の各号のいずれかに該当する場合は、あらかじめ市長にその旨を届け出るとともに、交付を受けた補助金額相当額を返還してください。
(１)　規則若しくはこの告示又は補助条件に違反したとき。
(２)　不正若しくは虚偽の申請をし、又はこれによって補助金の交付を受けたとき。

様式第５号（第11条関係）

年　　月　　日

　香美市長　　　　様

実施主体名

　　年度香美市林業担い手対策支援事業費補助金実績報告書

　　　　　年　　月　　日付け　　　　　第　　　号で補助金の交付の決定通知がありましたことについて、下記のとおり完成しましたので、関係書類を添えて報告します。

記

１　事業実績書（別紙１１、別紙１２、別紙１３のとおり）
２　収支精算書（別紙１４のとおり）
３　補助事業終了年月日　　　　　　年　　月　　日

４　添付書類
　・勤務又は指導の実績が確認できる出勤簿等の書類

別紙１１
年度香美市林業担い手対策支援事業費補助金実績書

	就業者又は指導者氏名
	年齢
	採用年月日
	業務内容
	「緑の雇用」現場技能者育成対策事業について

	活用の有無
	研修の種類
	研修期間

（注）１　年齢は、事業年度の開始日（4月1日）時点における年齢を記載する。
　　　２　指導者の場合は、業務内容を「指導」とすること。

別紙１２
新規就業者別経費一覧表
	就業者氏名
	区分
	月別経費支出額
	備考

	4月
	5月
	6月
	7月
	8月
	9月
	10月
	11月
	12月
	1月
	2月
	3月
	計

	（ａ）賃金

	（ｂ）補助対象事業費上限額

	（ｃ）他の助成金（「緑の雇用」等）

	（ｄ）補助対象金額
（ｄ）＝（ｂ）－（ｃ）

	（ａ）賃金

	（ｂ）補助対象事業費上限額

	（ｃ）他の助成金（「緑の雇用」等）

	（d）補助対象金額
（d）＝（b）－（c）

	（ａ）賃金

	（ｂ）補助対象事業費上限額

	（ｃ）他の助成金（「緑の雇用」等）

	（d）補助対象金額
（d）＝（b）－（c）

	合計
	（ａ）賃金

	（ｂ）補助対象事業費上限額

	（ｃ）他の助成金（「緑の雇用」等）

	（d）補助対象金額
（d）＝（b）－（c）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　単位：円
（注）合計欄の補助対象金額の計は千円未満切り捨て

別紙１３

指導者別経費一覧表

	指導者氏名
	指導日数
	指導に係る賃金（A）
	他の助成金（B）
	補助対象金額
（A）－（B）

	日
	円
	円
	円

	日
	円
	円
	円

	日
	円
	円
	円

	日
	円
	円
	円

	日
	円
	円
	円

	日
	円
	円
	円

	日
	円
	円
	円

	日
	円
	円
	円

	合計
	日
	円
	円
	円

（注）
１　合計欄の補助対象金額（A）－（B）は千円未満切り捨て

別紙１４
収支精算書

１　収入
単位：円
	区分
	予算額
	精算額
	差引き増減額
	備考

	市補助金

	その他

	計

２　支出
単位：円
	区分
	予算額
	精算額
	差引き増減額
	備考

	計

３　市補助金精算
単位：円
	区分
	市補助金交付決定額
	精算事業費
	　市補助率
	精算市補助金額
	既受領市補助金額
	差引市補助金未受領額

	計

様式第６号（第１２条関係）

第　　　号

補助金交付確定通知書

実施主体名

　　　　　年　　月　　日付けで実績報告がありました　　　　年度香美市林業担い手対策支援事業費補助金については、金　　　　円を交付することに確定しましたので、香美市林業担い手対策支援事業費補助金交付要綱第１２条の規定に基づき通知します。

　　　　　年　　月　　日

                                                     香美市長　　　　　印

様式第７号（第１３条関係）

　　　　年度香美市林業担い手対策支援事業費補助金交付請求書

　　年　　月　　日

香美市長　様

                                                    　　 実施主体名　　　　印

　　　　　年　　月　　日付け　　　　第　　　　　号で補助金確定通知のあったこの補助金について、香美市林業担い手対策支援事業費補助金補助金交付要綱第１３条の規定により、次のとおり請求します。

記

１　補助金請求額　　金　　　　　　　　　　円

２　振込用口座
	金融機関名及び支店名
	種別
	口座番号
	口座名